
ZARZĄDZENIE  Nr 49/2017
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia  30 sierpnia 2017r.

w sprawie zmiany  Regulaminu Wynagradzania
Pracowników Urzędu Gminy w Winnicy

        Na  podstawie  art.  39  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008r.  o  pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2016r. Poz. 902 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18
marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2014r. poz. 1786 ze
zm.) - zarządzam co następuje:

§ 1

W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy w Winnicy  stanowiącym załącznik
do  Zarządzenia  Nr 3/2017  Wójta  Gminy  Winnica  z  dnia   16  stycznia  2017r. wprowadza  się
następujące zmiany:

1.  § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie „ 2. Dodatek jest ustalany w zależności od posiadanych środków
na  wynagrodzenia  i  przyznawany  w  kwocie  nie  przekraczającej  łącznie  wynagrodzenia
zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika”.
 

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 
Sporządziła: Jadwiga Pydynowska


